Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 75
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

 по познавательно-речевому развитию детей» муниципального образования
города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 22.02.2021 г.                                             №  32                                               г. Чебоксары

О внесении изменений
в действующее меню

В целях реализации сбалансированного рационального питания детей
дошкольного возраста, выполнения Постановления Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации «Об утверждении СанПиН 2.3/2.4.3590-20» от
27.10.2020 г. № 32, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в действующее примерное двухнедельное меню для
организации питания детей от 1 до 3 лет и от 3 до 7 лет с 01.03.2021 г. (Приложение №1).

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на Л.В. Зуеву,
Л.П. Макарову, кладовщиков, А.Н. Перову, шеф-повара.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение: на  ___ л.

Заведующий                                                                                                     О.Б. Виштынецкая

С приказом ознакомлены:

		2021-04-13T13:16:01+0300
	Виштынецкая Оксана Борисовна